
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDELÂNDIA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
Administração “VERDELÂNDIA DA ESPERANÇA – 2025/2028” 

 
 

 

   
 

PORTARIA Nº 04 DE 29 DE ABRIL DE 2025 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O 
EXERCÍCIO DA FUNÇÃO DE FISCAL DE 
CONTRATO DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO 
DE VERDELÂNDIA/MG E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

O Exmo. Sr. Secretário Municipal de Educação e Cultura do município de 

Verdelândia, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear a Sra. ELIANA CANDIDA PEREIRA, CPF nº 104.***.***-13 para 

o exercício da função de fiscal de contratos da Secretaria Municipal de Educação 

e Cultura do município de Verdelândia/MG.   

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 02/01/2025.  

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Verdelândia/MG, 29 de abril de 2025. 

 

 

 

____________________________________ 

Eduardo Aguiar 

Secretário Municipal de Educação e Cultura 


		2025-04-29T11:23:24-0300




